

Specificații de preț:

Obiectul: ***Achiziționarea lucrărilor de construcție, reparații capitale și rețele electrice pentru stațiile de protecție catodică.***

Numărul: CG-01L/2025;

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6:

nr. obiect	Denumire lucrări	Denumirea obiectului	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Valoarea obiectului (lei fără TVA)	Valoarea obiectului (lei cu TVA)
1	2	3	4	5	6
1.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Reușel, r-ul Făleşti (SPC-52)	conform caiet de sarcini se anexează	165998,00	199198,00
1.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Mărăndeni, r-ul Făleşti (SPC-57)	conform caiet de sarcini se anexează	165998,00	199198,00
1.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică str. N. Iorga, or. Bălți (SPC-14)	conform caiet de sarcini se anexează	165998,00	199198,00
1.4.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică Tirex-Petrol, or. Bălți (SPC-30)	conform caiet de sarcini se anexează	165998,00	199198,00
1.5.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Glodeni (s. Hîjdieni) (SPC-70)	conform caiet de sarcini se anexează	165998,00	199198,00
2.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Bulboaca	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Rusei SRG	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Mereni (grădinița de copii)	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.4.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică s. Dubăsarii Vechi	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.5.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Anenii Noi, str. Chișinăului	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.6.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Criuleni, str. Ștefan cel Mare	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.7.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Ialoveni, str. Iachira	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.8.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.9.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Ialoveni, str. Moldova	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
2.10.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Strășeni, str. Miron Costin	conform caiet de sarcini se anexează	193915,00	232698,00
3.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 12, or. Basarabeasca, str. Nicolai Gogol, nr. 18, fil. Basarabeasca-gaz	conform caiet de sarcini se anexează	100797,00	120956,00
3.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 5, or. Basarabeasca, str-la Melnicinii, fil. Basarabeasca-gaz	conform caiet de sarcini se anexează	162759,00	195311,00
3.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 6 s. Bogdanovca Noua, fil. Cîmislia-gaz	conform caiet de sarcini se anexează	162759,00	195311,00

4.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție catodică s. Copceac str. Rodaca	conform caiet de sarcini se anexează	292467,00	350960,00
4.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție catodică s. Congaz str. Calinina nr. 46A	conform caiet de sarcini se anexează	347592,00	417110,00
4.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție catodică or. Comrat str. Dutlova nr. 32/1	conform caiet de sarcini se anexează	286111,00	343333,00
5.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 21 s. Perisecina r-nul Orhei	conform caiet de sarcini se anexează	227942,00	273530,00
5.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 12 s. Pripeceni r-nul Rezina	conform caiet de sarcini se anexează	132258,00	158710,00
5.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 2 din str. Dacia 36, or. Rezina	conform caiet de sarcini se anexează	132258,00	158710,00
6.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică or. Cahul str. Ion Voda cel Cumplit 12g	conform caiet de sarcini se anexează	193499,00	232199,00
7.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 1 s. Vinogradovca	conform caiet de sarcini se anexează	226889,00	272267,00
7.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică nr. 1 s. Ciurmai	conform caiet de sarcini se anexează	226889,00	272267,00
8.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică instalata în SRG s. Alexandreni r-nul Edineț	conform caiet de sarcini se anexează	134066,00	160879,00
9.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stația de protecție catodică nr.8 or. Drochia, str. Gudanov	conform caiet de sarcini se anexează	133464,00	160157,00
9.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stația de protecție catodică nr.9 or. Drochia, str. Alexandru cel Bun	conform caiet de sarcini se anexează	133464,00	160157,00
10.1.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. Budei 2/3, nr. inv. 6479	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.2.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. I. Soroceanu, nr. 2, nr. inv. 1153	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.3.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. D. Rîșcanu nr. 33/4, nr. inv. 6480	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.4.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. Petrarilor nr. 50, nr. inv. 13117	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.5.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. P. Zadnipru nr. 14, nr. inv. 6432	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.6.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. D. Rîșcanu nr. 2, nr. inv. 1135	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.7.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. M. Costin nr. 20, nr. inv. 1098	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.8.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. P. Ungureanu nr. 22, nr. inv. 5268	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.9.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. Costiujeni nr. 14/1, nr. inv. 5294	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.10.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str-la Studenților nr. 13/1, nr. inv. 5272	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.11.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. Prepeleței nr. 4, nr. inv. 6409	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00
10.12.	Lucrări de reparație capitală a prizelor de împământare anodică	Stație de Protecție Catodică din str. V. Alexandri nr. 12, or. Cricova, nr. inv. 6452	conform caiet de sarcini se anexează	196408,00	235690,00

11.1.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică din str. Andrei Doga 28/4, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	256766,00	308119,00
11.2.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică din str. Cuza Voda 17/9, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	257648,00	309178,00
11.3.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică din bd. Decebal 72/4, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	254987,00	305984,00
11.4.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică din str. Petru Zadnipro 18/3, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	254284,00	305141,00
11.5.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din str. Andrei Doga 28/4, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	27279,00	32735,00
11.6.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din str. Cuza Voda 17/9, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	26450,00	31740,00
11.7.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din bd. Decebal 72/4, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	27798,00	33358,00
11.8.	Lucrări de construcție a stației de protecție catodică	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică str. Petru Zadnipro 18/3, or. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	26901,00	32281,00
12.1.	Lucrări de construcție a rețelilor electrice	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din șos. Muncești 121, mun. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	19764,00	23717,00
12.2.	Lucrări de construcție a rețelilor electrice	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică str. 27 Martie 1918, 14, mun. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	16114,00	19337,00
12.3.	Lucrări de construcție a rețelilor electrice	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din str. Armenească 38, mun. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	16796,00	20155,00
12.4.	Lucrări de construcție a rețelilor electrice	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din str. Vadul lui Vodă 80, mun. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	86841,00	104209,00
12.5.	Lucrări de construcție a rețelilor electrice	Lucrări de construcție a rețelilor electrice către stația de protecție catodică din str. Doina 104, mun. Chișinău	conform caiet de sarcini se anexează	23333,00	28000,00
Total:				9314217,50	11177061,00

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Harin Alexandru

În calitate de: Director

Ofertantul: PROMINTERGAZ SRL

Adresa: MD 2001, mun. Chișinău str. Lev Tolstoi 74 of.1